VERKEERSLICHTEN
B350TLA230B/G LED-verkeerslicht │ 230V AC │ groen │ ø 140mm x
100mm
Specificaties
Afmetingen Ø140mm x 100mm
Bedrijfsspanning 48-260V AC/DC
CE-certificaat Ja
Diameter lens 65mm
Gebruikstemperatuur -40°C tot +70°C
Gewicht 243g
IP-aanduiding IP65
Kabelingang 1x 5-7mm IP67 doorvoertule, 2x
20mm kabeldoorvoer
Kleur LEDs Groen
Kleur behuizing Grijs
Kleur lens Diffuus
Lichteffecten Continu, knipperen en flits
Lichtsterkte 211cd
Materiaal Polycarbonaat
Merk E2S
Nominale spanning 230V AC
Nominale stroom 260V AC 51mA
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389